
 
PROTOKÓŁ  NR 25.2015 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  
z dnia 10 grudnia 2015. 

 
 
Obecni: 
 
1. Bogdan Jusiński       -   Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Sobczak   -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Stanisław Kielak      -   Członek Komisji  
4. Włodzimierz Paweł Fydryszek - Członek Komisji 
5. Grażyna Barbara Krupa - Członek Komisji 
6. Adam Wojtyra               - Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy związane z projektem uchwały budżetowej na rok 2016;  
3. Sprawy różne w tym zapoznanie z korespondencją; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  

 
 
Ad1. Protokół Nr 24 z dnia 19 listopada  2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Przewodniczący Komisji Bogdan Jusiński odczytał plan pracy Komisji 
Budżetu i Inwestycji na 2016 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się z projektem uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 
2016 wraz z załączoną autopoprawką. Załącznik Nr 2.  
 
Ad3.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Podinspektor ds. obronności i zarządzania kryzysowego Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu w nawiązaniu do wniosku z dnia 13 listopada 
2015r. w sprawie przygotowania informacji dotyczącej ilości 
wyjazdów do pożarów jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu Gminy Tłuszcz w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 
października 2015 r. z podaniem ich miejsc, dat, czasu trwania oraz 
kosztów wypłaconego ekwiwalentu za udział w działaniach, przekazał 
żądane dane, które stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  
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Komisja zapoznała się z przedłożonym zestawieniem.  
 

2. Mieszkańcy ul. Tłuszczańskiej w Chrzęsnem zwracają się z prośbą o 
zaprojektowanie i wybudowanie sieci wodociągowej na działce 
znajdującej się przy ul. Tłuszczańskiej. Pismo stanowi załącznik Nr 4.  
 

Komisja zapoznała się z wnioskiem. Radny Stanisław Kielak, który jest 
radnym w tym okręgu wyborczym wytłumaczył pozostałym członkom 
komisji sytuację.  
 
3. Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w 

Tłuszczu odpowiedział na złożony wniosek dotyczący rozbudowy 
budynku Zespołu Szkół w Postoliskach o funkcję przedszkola. Pismo 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 

Komisja zapoznała się. 
 
4. Stowarzyszenie „Młodzieżowa Orkiestra Dęta Tłuszcz” złożyła pismo, 

w którym poruszono kwestie związane z działalnością Tłuszczańskiej 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej oraz przedstawiła sposób 
funkcjonowania, a także uwagi i spostrzeżenia związane z przyszłością 
i dążeniem do rozwoju odwołując się do projektu uchwały budżetowej 
na 2016 rok. Pismo stanowi załącznik Nr 6. 
 

Komisja zapoznała się z pismem.  
 

 
Wnioski: 
 

• Radna Grażyna Krupa wnioskuje, aby posiedzenia Komisji Budżetu i 
Inwestycji odbywały się po godzinie 16.00. Dzięki temu mieszkańcy 
Gminy, a także przedstawiciele organizacji pozarządowych i 
stowarzyszeń mogli przybyć na posiedzenie i zgłosić swoje wnioski, 
uwagi oraz spostrzeżenia, a pracownicy urzędu będą do dyspozycji 
komisji.  
 
Członkowie Komisji popierają wniosek i uważają go za zasadny, jednak 
przed wprowadzeniem tego pomysłu muszą zostać poczynione pewne 
ustalenia.  
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Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 30 grudnia  godz. 15.00 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                         Przewodniczący Komisji 
  
                                                                              Bogdan Jusiński   
 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi                            
załącznik do niniejszego protokołu.                                                             
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa  10 grudnia 2015 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


